
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

БІЛОЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

НАДЕЖДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ  

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

БІЛОЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

від 01.06.2018                                                                                    № 63 

Про зарахування  

учнів до 1 класу 

 

     Відповідно до Закону України «Про освіту»  п. 4. Ст. 12 та п.1. Ст. 13 від 

28.09.2017 року, згідно заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1. Вдовиченко Мілану Володимирівну 

2. Вишневську Анжеліку Олександрівну  

3. Гавриша Матвія Сергійовича 

4. Дмитренко Ларису Ярославівну 

5. Жигаліну Лілію Максимівну  

6. Пилипенко Анну Дмитрівну 

7. Помазанова Артема Михайловича 

8. Пономаренка Михайла Володимировича 

9. Серкизюка Богдана Володимировича 

10. Серкизюк Валерію Володимирівну  

11. Таценко Марію Миколаївну 

12. Таценко Тіну Вячеславівну 

13. Терпецьку Євгенію Володимирівну  

14. Торопенка Дмитра Олександровича  

15. Федорова Вадима Миколайовича 

16. Фещенко Валентину Василівну  

17. Холодир Анастасію Денисівну 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                                  Л.В.Барткова  



 


